
                                                                                                                                nadlimitní veřejná zakázka  
    „Servis zdvihacích zařízení“ 
                                                                                                                                                                        Dodatečné informace I. 

 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Servis zdvihacích zařízení 

Dodatečné informace I. 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení: 

Zadavatel se pro vyloučení jakýchkoliv pochybností rozhodl poskytnout následující zpřesnění zadávacích 
podmínek: 

Zadavatel zařadil všechna zařízení, která slouží pro přepravu osob do kategorie výtahů určené k dopravě osob 
nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti. 
Tato skutečnost vyplývá již ze samotného poslání zadavatele jako vysoké školy, kde je každodenní pohyb 
veřejnosti samozřejmostí. Rovněž v zadávacích podmínkách v části 15. Výběr nejvhodnější nabídky je ve vzorci 
pro hodnocení nastavena frekvence odpovídající zařízením umístěným v budovách s volným přístupem 
veřejnosti. 
 
Další zařízení, která jsou určena výhradně pro dopravu nákladů, malé nákladní výtahy a plošiny jsou zařazeny ve 
zvláštní skupině, které odpovídají odlišné frekvence prohlídek. Toto také vyplývá z části 15. Výběr nejvhodnější 
nabídky zadávacích podmínek. 

V Brně dne 18. února 2013 

 

 

 

                       
                                                                                                                                            Ing. Petra Heczková 
                                                                                                                                    manažerka veřejných zakázek 
 


		2013-02-18T11:08:49+0100
	Ing. Petra Heczková




